
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 декабря 2023 г.  № 09/39 

г. Карпинск 

 
О проведении муниципального этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Гинятуллина Е.Р. о 

проведении областного конкурса «Мы выбираем будущее», на основании 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 

2023 года № 32/181 «Об областном конкурсе «Мы выбираем будущее», во 

исполнение постановления Избирательной комиссии Свердловской области 

от 18 января 2023 года № 1/6 «Об утверждении Сводного плана мероприятий 

по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного 

процесса, повышению правовой культуры избирателей в Свердловской 

области на 2023 год» и принятого в соответствие с ним Сводного плана 

мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников 

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в 

городском округе Карпинск на 2023 год, утвержденного решением 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии от 26 

января 2023 года № 01/03, Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Провести с 1 января 2024 года по 4 апреля 2024 года муниципальный 

этап областного конкурса «Мы выбираем будущее». 

2. В срок до 17 января 2024 года создать конкурсную комиссию для 

подведения итогов муниципального этапа областного конкурса «Мы 

выбираем будущее». 



 2

 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

заместителя председателя Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии С.Б. Ялонскую. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.Р. Гинятуллин 
   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И.Н. Мухопад 

 


